



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2017 : 109 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 2

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 109/2017

Licitação: 109/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECER OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS.

Item	Produto
1	OLEO DIESEL S10
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
L	R\$3,462 R\$415.440,00 120.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POSTO DOIS IRMAOS LTDA	82.771.395/0001-90 R\$3,461 R\$415.320,00 Sim Sim
2	GASOLINA COMUM
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
L	R\$4,088 R\$122.640,00 30.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POSTO DOIS IRMAOS LTDA	82.771.395/0001-90 R\$4,087 R\$122.610,00 Sim Sim
3	ETANOL COMUM
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
L	R\$3,43 R\$17.150,00 5.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POSTO DOIS IRMAOS LTDA	82.771.395/0001-90 R\$3,429 R\$17.145,00 Sim Sim
4	OLEO DIESEL S10
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
L	R\$3,329 R\$732.380,00 220.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ZUMMCAR EIRELI	81.870.859/0001-53 R\$3,329 R\$732.380,00 Sim Sim
5	OLEO DIESEL COMUM
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
L	R\$3,239 R\$48.585,00 15.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ZUMMCAR EIRELI	81.870.859/0001-53 R\$3,239 R\$48.585,00 Sim Sim
6	GASOLINA COMUM
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
L	R\$3,98 R\$119.400,00 30.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ZUMMCAR EIRELI	81.870.859/0001-53 R\$3,98 R\$119.400,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2017 : 109 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
7	ETANOL COMUM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
L	R\$3,41	R\$17.050,00	5.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ZUMMCAR EIRELI	81.870.859/0001-53	R\$3,41	R\$17.050,00	Sim	Sim
Item	Produto				
8	OLEO DIESEL S10				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
L	R\$3,30	R\$66.000,00	20.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
AUTO POSTO DAS NACOES LTDA	05.088.335/0001-27	R\$3,299	R\$65.980,00	Sim	Sim
Item	Produto				
9	GASOLINA COMUM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
L	R\$3,85	R\$77.000,00	20.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
AUTO POSTO DAS NACOES LTDA	05.088.335/0001-27	R\$3,899	R\$77.980,00	Sim	Sim
Item	Produto				
10	ETANOL COMUM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
L	R\$3,16	R\$3.160,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
AUTO POSTO DAS NACOES LTDA	05.088.335/0001-27	R\$3,259	R\$3.259,00	Sim	Sim